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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for varmebehandling og
herunder varmholdelse af pølser ved hhv. 75 og 65 grader
celsius. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for at rester kasseres. Ok.
Virksomheden har redegjort for friturestegning og frekvens for
udskiftning af fritureolie. Ok.
Vejledt generelt om risikoen for opformering af akrylamid.
Kontrolleret virksomheden opvaskefaciliteter, herunder at
skyllevandstemperaturen opstiger 80 grader celsius. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: køkken, herunder arbejdsbord, vægge, lofter,
vaske, tørvarelager, slushicemaskine samt køleskabe og fryser.
Ved Lofter og plader ved hylder på tørvarelager kan der på sigt
opstå problemer med vedligehold. Virksomheden er
opmærksom på dette. Ok.
Vejledt generelt om at alle overflader skal være vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
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egenkontrolsprogram for procestrin; varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling og varmholdelse.
Vejledt generelt om revidering af egenkontrolsprogram og risikoanalyse med henvisning af materiale på
Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.FVST.dk.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og varmholdelse for perioden januar 2022 frem til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret opbevaring, varmebehandling og varmholdelse efter
fastfast frekvens, men varemodtagelse er der kun dokumenteret efter fastsatte frekvens fra januar 2022 frem til
d. 5. april 2023. Virksomheden oplyser, at skemaet er blevet væk, hvilket er sandsynligt, da andre skemaer er
udfyldt efter fastsatte frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne der gør sig gældende for udførelse af dokumentation for egenkontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pepsi max 0,5l, Grillpølser 80g/2500g
og gulerodskage. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for sporbarhed, herunder at modtager af fødevarer skal fremstå på
sporbarhedsdokumentation (faktura/kassebon).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


